МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЕЯКУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 февраля 2025                                                                                                       № 8
О внесении изменений в муниципальную
программу «Забота» муниципального

образования «Среднеякушкинское сельское

поселение» от 14.12.2021г. № 99

           В целях реализации муниципальной программы «Забота» муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с Правилами разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение», постановляю:
 1. Внести в постановление от 14.12.2021г. № 99 муниципальная программа «Забота» муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение», следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Забота» муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» строку «ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирование за счет средств местного бюджета
составляет 329,77694 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 -   58,92200 тыс. рублей;
2023 -   83,00000 тыс. рублей;
2024 -   67,85494 тыс. рублей;
2025 -   60,00000 тыс. рублей;
2026 -   60,00000 тыс. рублей.
1.2. Приложение 2 муниципальной программы  «Забота» муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»  изложить в следующей редакции:
Система   мероприятий муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий, в том числе по годам, тыс. руб.

	всего
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Оказание адресной помощи малообеспеченным семьям с несовершеннолетними детьми, оказавшимися в трудной жизненной ситуации. Проведение мероприятий с участием детей поселения.
	Администрация муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Всего, в том числе:
	40,00000
	0,0
	0,0
	0,00000
	20,00000
	20,00000

	бюджетные ассигнования бюджета МО
«Среднеякушкинское  сельское поселение»
	40,00000
	0,0
	0,0
	0,00000
	20,00000
	20,00000

	бюджетные ассигнования
областного бюджета Ульяновской области (далее - областной бюджет)

	2
	Оказание помощи гражданам  пожилого возраста и инвалидам попавшим в трудную жизненную ситуацию. Проведение мероприятий с гражданами пожилого возраста.
	Администрация муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Всего, в том числе:
	289,77694
	58,92200
	83,00000
	67,85494
	40,00000
	40,00000

	бюджетные ассигнования бюджета МО
«Среднеякушкинское  сельское поселение»
	289,77694
	58,92200
	83,00000
	67,85494
	40,00000
	40,00000

	бюджетные ассигнования
областного бюджета Ульяновской области (далее - областной бюджет)

	ВСЕГО по муниципальной  программе:
	Всего, в том числе:
	329,77694
	58,92200
	83,00000
	67,85494
	60,00000
	60,00000

	бюджетные ассигнования бюджета МО
«Среднеякушкинское  сельское поселение»
	329,77694
	58,92200
	83,00000
	67,85494
	60,00000
	60,00000

	бюджетные ассигнования
областного бюджета Ульяновской области (далее - областной бюджет)

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрация муниципального образования
   «Среднеякушкинское сельское поселение»                                      Г.Г. Карымов